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Til: Tjenestemannsorganisasjonene          Fakultetsadministrasjonen 
   
Fra: Det odontologiske fakultet Postboks 1142, Blindern 
 0317 Oslo 
Kopi:         
 Telefon: 22 84 59 68 
Saksbehandler: Anne Grethe Søreng  
  
Emne: Møte  
  

Dato: 16.04.2021 Sakser: 2021/240 Sakseier: OD      

 
 
Referat fra informasjons- og drøftingsmøte Dato: 16.04.02021 kl. 09.00 – 10.15  
Sted: Zoom (Det odontologiske fakultet) 
 
Til stede: 
Johannes Falk Paulsen  Konstituert fakultetsdirektør  
Tiril Willumsen   Dekan  
Leif E. Jensen   Assisterende fakultets direktør     
Ingunn Skjerve  FF, UiO 
Ingvild Brusevold  Akademikerne, OD 
Trine Elin Brobakke Lang NTL – OD 
Asle Fredriksen  Parat 
Elin Merete Toremo  Ledende verneombud, OD  
Anne Grethe Søreng   Fakultetsadministrasjonen (referent) 
 
Meldt frafall: Gunn Bjella Sæther, Parat (oppnådd pensjonsalder), Marianne Midthus 
Østby NTL-UiO. 
   
 
Merknader til innkalling eller dagsorden: Nei 
 
 

 Informasjonssaker 
 

Saksnr.:  Sak 
 

Sak 17/2021 Fast post: Aktuelle saker fra Tiril Willumsen, dekan 
Det har vært et krevende semester på mange måter, fremdeles med et 
forsterket smittevern og nå med bla eget åndedrettsvern i klinikkene. 
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Det er lagt ned mye arbeid med å få opp aktiviteten vor studentene og 
å få inkludere studentene i vaksine programmet ved Oslo kommune.  
 
Det er utarbeidet en prioritert liste over de i klinikk som kan få 
vaksinen. 
 
Visedekan for studier og undervisning (preklinikk), Amer Sehic har 
trukket seg fra Dekanatet. Hans Jacob Rønold, prodekan for studier og 
undervisning (klinikk), tar over Amer Sehics oppgaver i dekanatet. 
 

Sak 18/2021 Fast post: Status økonomi 
Økonomien er under kontroll. Dette til tross for lavere pasientinntekter 
og at utgifter til smittevern er høye. En positiv trend, tross pandemien, 
er at det er en svak økning i publiseringsaktiviteten ved OD. 
 
Akademikerne spurte om det har kommet noen videre innspill fra 
universitetsstyret om ODs økonomiske situasjon.  
Konst. fakultetsdirektør viste til det som ble rapportert til jul, som viste 
et resultatet bedre enn forventet.   
UiO dekket 80 % av tapte pasientinntekter i 2020.  
Det er å håpe på at dette blir gjort også i 2021. Budsjettet skal holdes. 
 

Sak 19/2021 Orientering om klinikkundervisning og særskilt plan for 
avgangskullene  
 
Leif orienterte om saken.  
Det vises til vedlagt presentasjon fra møtet, som legges ved som en del 
av referatet. 
 
 

 
 

 Drøftingssaker 
 
Sak snr.: SAK 

 
Sak 20/2021 
 

Evaluering av partssamarbeidet 
Korte innlegg av partene i møtet 
 
Det vises til vedlagt presentasjon om partssamarbeidet fra 
arbeidsgivers side i møtet og som legges ved som en del av referatet. 
 



 
NOTAT   

 
 

Postadresse: 
Postboks 1142 Blindern 
0317 Oslo 

Besøksadresse: 
Geitmyrsveien 69/71 
0455 Oslo 

Telefon: 22 8520 00 
Telefaks: 22 8523 32 

3 av 1 
Still.beskrivelse_kariologi.docx  

 
 

Kommentar fra Forskerforbundet til arbeidsgivers innlegg: Selv om 
det er de sentrale fra organisasjonene som møter er ikke det det 
samme som at de ikke snakker med lokale tillitsvalgte. 
Forskerforbundet bruker det lokale tillitsvalgt apparatet til å diskutere 
saker selv om de ikke alltid er med i IDF- møtene. 
 
NTL: Ingen kommentar, da representanten er ny og NTL – UiO, 
Østby har meldt frafall.  
 
Forskerforbundet - UiO: Syntes partssamarbeidet har fungert godt. 
Det er bedring til å spesifisere om det er informasjonsaker, 
drøftingssaker ev.  forhandlinger. FF påpekte videre at det er viktig at 
de tillitsvalgte blir involvert så tidlig som mulig, slik at det er 
mulighet til å utøve reell medbestemmelse. Det er viktig at FF blir 
holdt orientert om viktige prosesser som foregår ved fakultet. 
Informer og involver FF så tidlig som mulig slik at FF kan utøve 
medbestemmelse på vegne av de ansatte ved OD.  
Innkallingene har blitt mye bedre og innkallingen kommer i god tid 
før IDF-møtet. Det stilles mye mer forberedt.  
De jevnlige orienteringene om økonomi er fint. 
FF ser fram til fortsatt godt samarbeid med det nye dekanatet 
 
FF er enig med Leif i at det er viktig å følge opp sakene.  
 
Akademikerne - OD: 
Akademikerne er enig i forskerforbundets betraktinger.   
Generelt ønskes bedre og mer informasjon til alle om hva som skjer 
på fakultetet og planlagte endringer. Akademikerne ønsker også 
informasjon om de saker som ikke er avgjort. Mer informasjon gir 
mindre rykter og snakk i gangene. Dette gjelder både 
koronainformasjon og annen informasjon.  
Det oppfordres til hyppigere allmøter som gjerne er planlagt flere 
dager i forveien. Hvis det ikke er ønskelig med allmøter oppfordres 
det til å sende ut epost. Dette gjelder både fakultets- og 
instituttledelsen.  
Tidligere er det blitt informert om utlyste stillinger. 
 
Akademikerne påpeker videre at ansatte blir pålagt mye ekstra i 
forbindelse med at 10.semester skal ha klinikk og digital/forskjøvet 
teoriundervisning. Fagforeningene og UiO-ledelse fremforhandlet 
nylig en avtale om kompensasjon for pålagt forskjøvet arbeidstid 
etter kl.17. gjeldende ut 2021. Det er ønskelig at ledelsen informerer 
om dette. 
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Fakultetet har vært preget av mange store omstillingsprosesser som 
til slutt har blitt stoppet/ikke gjennomført. IDF/foreningene har hatt 
en rolle ved at noen saker som foreningene har hatt innsigelser mot 
har blitt stoppet, men ønskede prosesser har også stoppet opp. Nå 
virker det som om koronasakene har overskygget alt annet. 
Akademikerne har savnet informasjon om andre saker. 
 
Det etterlyses en enkel oversikt over hvem som har ansvaret for hva 
på fakultetet. Nettsidene er vanskelige å finne fram på. Det er mange 
råd og utvalg, og det er ikke lett å finne ut hvem som er hvor. Det er 
også viktig at disse blir oppdatert når personer blir endret.  
Vi har to kommunikasjonsrådgivere og det er derfor ønskelig at de 
kan bruke mer tid på å forenkle informasjonsflyt. 
  
PARAT: 
Det er vanskelig å finne kandidater lokalt. Tilbakemeldingene har 
vært at det fra arbeidsgiversiden ikke er akseptert at det avsettes nok 
tid til tillitsvalgte-rollen. 
 
Ellers var det noen saker som har kommet brått på, men det er i det 
store og hele informert i god tid. Noe som var veldig bra og 
imponerende var at dekan Pål Barkvoll alltid stilte opp på IDF-
møtene. 
Oppsummert går ting bedre. Tiden vi er i er preget av 
koronasituasjonen. Parat er klar over at mye av fokuset er her og da 
er det ikke alltid like god tid til å tenke langsiktig. 
Parat opptatt av medbestemmelsen. Ta oss med så tidlig som mulig, 
slik at vi også kan informere vider til medlemmene våre. 
 
Til Leifs kommentar om ønsket om deltakelse av lokale tillitsvalgte 
støttet Forskerforbundet Parats kommentar om at det er  
vanskelig med rekruttering.  
 
 

Sak 21/2021 Rapportering på midlertidighet 
Saksdokumenter var vedlagt 
Leif innledet og orienterte om saken. 
 
Kommentarer: 
Forskerforbundet syntes SAP-listen var noe uoversiktlig. 
Forskerforbundet savnet også informasjon om hvordan det er blitt 
arbeidet ved OD for å få ned midlertidigheten. Da OD er i en 
vanskelig situasjon var det spørsmål om dette kunne ha vært 
bestemmende for nedgang i midlertidige ansettelser. 
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Det ønskes en oversikt og en videre en plan for de vitenskapelige 
ansettelsene ved OD i fremtiden. 
 
Forskerforbundet stilte også spørsmålet, med referanse til hva som er 
lagt til grunn om bedring av arbeidsmiljøet for instruktørtannlegene: 
Er vurderingen av arbeidsmiljøet og nedgangen i midlertidighet gjort 
i forhold til de andre stillingsgruppene? Dersom ikke, vil dette bli 
vurdert?  
 
Leif E. Jensen svarte at det er arbeidet spesielt med å få faste 
instruktørtannlegestillinger. Økt stillingsbrøk har igjen har hatt en 
god innvirkning på studentene for å trygge deres studiehverdag. 
 
Den økonomiske situasjonen har gjort det nødvendig å se på 
bemanningsplanene på nytt. 
 

 
  

Johannes Falk Paulsen 
Konstituert fakultetsdirektør, møteleder  Anne Grethe Søreng 
       referent 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent ved UiO og er derfor ikke signert. 

 
Merknadsfrist: 30.04.2021 
 


